
Jauniešu reģistrēšanās un iespējas

Ievadīt adresi www.prakse.lv un 

spiest reģistrēties

1 2

Veikt reģistrāciju, norādot savus datus

Aizpildīt CV

3 4

Aplūkot izvietotās brīvprātīgā darba, 

prakses un jauniešu darba vakances

Pieteikties uz vakancēm

5 6

Meklēt sev atbilstošāko starp vairāk kā 

500 iestādēm 

Uzrunāt iestādi, pat ja tā nav 

izvietojusi vakanci

7 8

Veidot saraksti 



Uzņēmumu, valsts iestāžu un 

nevalstisko organizāciju reģistrēšanās un iespējas

Ievadīt adresi www.prakse.lv un 

spiest reģistrēties

1 2

Veikt reģistrāciju, norādot iestādes 

informāciju

Aizpildīt profilu ar informāciju par 

iestādi

3 4

Publicēt brīvprātīgā darba, prakses un 

jauniešu darba vakances

Aplūkot un šķirot kandidātus

5 6

Lasīt kandidātu motivācijas vēstules

Aplūkot kandidātu CV

7 8

Apstiprināt un veidot saraksti ar 

jauniešiem



Vieta, kur sākas jauniešu karjera!

Par portālu
Prakse.lv darbojas no 2008. gada 15. janvāra, un šobrīd ir lielākais jauniešu 
karjeras padomdevējs valstī. Tā ir platforma, kurā ik dienu tūkstošiem jauniešu 
sazinās ar uzņēmumiem, valsts iestādēm, nevalstiskajām organizācijām un 
mācību iestādēm, lai kopēji vienotos par prakses, brīvprātīgā un vasaras darba 
iespējām, iepazītos ar mācību iestāžu piedāvātajām studiju programmām, uz-
dotu sev interesējošos jautājumus, pieteikties karjeras pasākumiem un izman-
totu vēl daudzas citas iespējas.

Mērķis
Portāla mērķis ir palīdzēt jauniešiem veiksmīgāk veidot savu karjeru. 

Mērķauditorija
• Jaunieši, kuri vēl ir sava profesionālā ceļa meklējumos. Portāls ir 
piemērots jauniešiem, kuri vēlas iegūt savu pirmo darba vietu.
• Uzņēmumi, valsts iestādes un nevalstiskās organizācijas, kuri vēlas 
atrast sev piemērotus jauniešus.

Statistika
Portālā ir reģistrējušies vairāk kā 22 000 jaunieši, 400 uzņēmumi un valsts 
iestādes, 700 mācību iestādes un 60 nevalstiskās organizācijas. 

Portāla iespējas
Portāls ir vieta, kurā vienkopus ir atrodama informācija par karjeras attīstību 
– par prakses, brīvprātīgā, vasaras un jauniešu darba iespējām, studiju 
iespējām, uzņēmumiem, valsts iestādēm, nevalstiskajām organizācijām un 
mācību iestādēm, karjeras pasākumiem, ir iespēja lasīt padomus un uzdot sev 
interesējošos karjeras jautājumus.

Par veidotāju
Portālu veido un uztur bezpeļņas nevalstiskā organizācija „Jauniešu 
konsultācijas“. Biedrības misija ir sagatavot Latvijas jaunāko paaudzi mūsdienu 
darba tirgus prasībām, tādējādi sekmējot viņu veiksmīgo iekļaušnos valsts, 
kā arī pasaules mēroga ekonomiskajā apritē. Biedrība darbojas no 2004. gada 
un ir viena no lielākajām jauniešu organizācijām Latvijā. Tās darbību ir augstu 
novērtējuši gan uzņēmumi, gan arī valsts institūcijas. Biedrība katru gadu tieši 
savās aktivitātēs iesaista vairāk nekā 40 000 un netieši – vairāk nekā 150 000 
jauniešu. Lielāko projektu vidū ir raidījuma „Kurp dodies“ 90 sērijas Latvijas 
televīzijā, portāls prakse.lv, dalība Reģionālās ministrijas ilgspējīgas attīstības 
stratēģijas izveidošanā „Latvija 2030“ un izglītības rekomendāciju izstrāde 
projektā „21. gs. Izglītība“.


